
 

 
 

Výsledky okresního kola pěvecké soutěže. 
 
 
 
Ani po vyčerpávajícím maratonu 15 předvánočních akcí nenastal v novém roce v naší škole klid.   
Hned v úvodu ledna jsme uspořádali školní kolo soutěží ZUŠ, které jsou každoročně vyhlašovány 
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy v různých oborech, letos mimo jiné v oboru sólový 
zpěv. Intervaly pro vyhlášení soutěží v jednotlivých oborech jsou tříleté a před třemi lety byli naši 
žáci v pěvecké soutěži úspěšní, čekali jsme tedy s napětím na výsledky okresního kola, které 
probíhalo ve dnech 21. - 23. února na ZUŠ L. Janáčka v Havířově. Ani letos naši žáci a učitelé 
nezklamali a po soustavné a svědomité přípravě nám všem udělali radost těmito umístěními: 
 
O. kategorie 
Zuzana Nešporková           - uč. Mgr. L. Černíková-Vjaclovská (pob. D. Lutyně)                 1. místo 
Vojtěch Mikuš                   - uč. Mgr. L. Černíková-Vjaclovská (Rychvald)                          2. místo 
 
I. kategorie 
Denis Leinveber                 - uč. M. Monczková (Rychvald)                                                   2. místo 
 
V. a) kategorie 
Veronika Horníčková         - uč. M. Monczková (Rychvald)                                                   2. místo 
 
VII. b) kategorie 
Jan Lukáš                            - uč. M. Monczková (Rychvald)                                                  1. místo 
 
VIII. a) kategorie 
Radka Čopíková                    uč. M. Monczková (pob. D. Lutyně)                                          2. místo 
 
 
Všem soutěžící, jejich učitelkám Mgr. L. Černíkové-Vjaclovské a M. Monczkové i korepetitorkám 
Mgr. K. Šmídové a MgA. R. Andrsové děkuji za vynikající přípravu a příkladnou reprezentaci naší 
školy a města.  
 
Vlasta Matonogová 
ředitelka ZUŠ Rychvald  


